
令和２年４月１日 
 

各位 
 

名古屋上下水道総合サービス株式会社 
代表取締役社長 城 昌克 

 
 

令和２年度定期開催講習会日程発表の延期について 
 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社主催の講習会に格別の

ご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、例年３月末に開催日程の発表をさせていただいております弊社定期開催講習会で

すが、「新型コロナウイルス感染症（COVID-19）」の感染拡大防止を鑑み、当面の間、 
開催日程の発表を延期させていただくことになりました。 
今後の開催日程の発表につきましては、当社ホームページ等でお知らせしてまいります。 
また、状況によりましては、令和２年度定期開催講習会を中止させていただく可能性も 

ございますので、併せてなにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
敬具 

  
 
 
 
※ ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せください。 

 
 
 
 

人材育成・技術支援室 
ＴＥＬ （０５２）－６５９－２５０５ 


